T, 4

BbiKntoyatenu Harpy3ku BH-32 IEK®

YA06CTBO MOHTa)a U HAAEXXHOCTb AKCMNJlyaTaLum

[nsa BKNOYEHUS, NPOBEAEHUSA N OTKITIIOYEHUS HOMWHAIbHOIO TOKa B HOPMaJibHbIX YC/TOBUSIX
3Kcnyataumun, NnpoBeAeHUA TOKa B aBapUMHbLIX PeXnMax, Harnpumep, Npu KOPOTKOM 3aMblKaHWM,

a TaKXe 14 BbINOIHEHUS QYHKLUMIA pa3beanHEHMUS.

BH-32
125A

230/400 B~

MpeumyLiecTBa BbiKAO4YaTenen Harpy3sku BH-32 IEK®

MaTtepuan Kopnyca
He noaaepKmMBaeT ropeHue.

He nmetoT cobCTBEHHOTO
NOTPEeBJIEHNS ANTIEKTPOIHEPTUN
N ABNSAIOTCH YCTPOMUCTBaAMMU
PY4YHOrO ynpaBneHus.

OTpacnu
U1 KOMM cou MPOM HrFA3 CX

HunmwHoe  Kommepyeckoe — CouuanbHoe MpombiwwneH- Hedreras CenbcKoe
CTPOUTENLCTBO  CTPOMTENBCTBO  CTPOMTENLCTBO HOCTb X038/ACTBO

BbICTPbIM MOHTaX /OEMOHTaX
6€e3 UCNoJib30BaHMS
WHCTPYMEHTOB.

@ LUnpoKkni gnanasoH paboymx
Temnepatyp: oT —40 o +50 °C.

KaHanbl cobiTa
3H nm CMO CLWO PO3H

JHepreTuka lpoeKTHble CTpouTesnbHo- CoopumKm Po3Hnua
MHCTUTYTbI MOHTaHble LMTOBOrO
opraHusauuu 060pyA0BaHNs




T, 4

0OCc06EeHHOCTH KOHCTPYKLIUM BbiKlo4yaTenein Harpyaku BH-32 IEK®

3allenKka ¢ ABOMHbIM
OUKCHMPOBAHHBIM MONIOKEHUEM —
[ns GbICTPOro MOHTaXa

W OMONHUTENBHOM HAAEKHOCTH
KpenneHnus Ha DIN-peiKe.

YBenuyeHHas NpoyYHOCTb Kopnyca
3a CYET MOHO/IMTHOM NNLLEBOM
naHenu.

LTS B

125A 1 I 25 A
230:400 B~ >

T
'

E

L

Hace4yKkun Ha KOHTaKTHbIX 3aXnMax
CHUWKAlOT TEM/0BbIE NOTEPU

W yBENUYMBAIOT MEXaHUYECKYIO
YCTONYUBOCTb COEAUHEHUS.

NHAMKATOP MONOXKEHUSA KOHTaKTOB.

Y R A
)=

TeXHU4YEeCcKHue XxapaKTepUCTUKMU BbiKloyaTenen Harpy3sku BH-32 IEK®

HoMWHanbHbIN paboynin ToK:
20, 25, 32,40,63,100, 125 A (HOBUHKA).
HomunHanbHoe paboyee HanpsixerHue: 230/400 B.

HomMuHanbHOE MM

NnynbCHOE BblAEPKMNBaAEMOE

HanpseHne: 6000 B.
Konunyectso nontocos: 1, 2, 3, 4.

AccopTUMEHT BbiKlovyaTenei Harpy3sku BH-32 IEK®

HaumeHoBaHue

BbikntoyaTenb Harpy3ku (MUHU-pyounbHUK) BH-32 1P 20A
BblKnioyaTenb Harpy3ku (MMHU-pYy6unbHUK) BH-32 1P 25A

( )
( )
BblKkntoyaTenb Harpy3sku (MMHU-pyGunbHUK) BH-32 1P 32A
BbIKknto4aTenb Harpy3ku (MUMHU-py6unbHUK) BH-32 1P 40A
BbIKntoYaTenb Harpy3ku (MMHU-pyGunbHUK) BH-32 1P 63A
BblKntoyaTenb Harpy3ku (MUHU-pybunbHUK) BH-32 1P 100A
BbIkntoyatenb Harpy3sku (MUMHU-pyounbHuUK) BH-32 1P 125A
BbIKntoYaTenb Harpy3ku (MMHU-py6UNnbHUK) BH-32 2P 20A
MUWHU-PYOUNbHUK) BH-32 2P 25A
MWHU-PYO6UNbHUK) BH-32 2P 32A
MWHU-pY6UNbHUK) BH-32 2P 40A
MUWHU-pY6UNbHUK) BH-32 2P 63A
MWHU-PY6UNbHUK) BH-32 2P 100A
MUWHU-PYOUNbHUK) BH-32 2P 125A
MWHU-pY6UNbHUK) BH-32 3P 20A
MUWHU-pY6UNbHUK) BH-32 3P 25A
MUWHU-pY6UNbHUK) BH-32 3P 32A
MWHU-pYO6UnbHUK) BH-32 3P 40A
MWHU-pY6UNbHUK) BH-32 3P 63A

)

)

)

)

)

)

)

)

)

BbiKnto4aTenb Harpyaxku
BbIKnto4aTenb HarpysKku
BblKntoyaTens Harpysku
Bbiko4aTens Harpyaxku
Bblknto4aTenb Harpysxku
Bbikto4aTens Harpysxku
BbIKntoyaTens Harpysku
Bbikto4aTens HarpyaKku
Bblknto4aTenb Harpyaxku
BbIKnto4aTenb Harpyaxku
BbiKntoyaTens Harpysku
BblktovaTens Harpysku (MUHU-pyounbHink) BH-32 3P 100A
MWHU-pYOUNbHUK) BH-32 3P 125A
MWHU-pYO6UNbHUK) BH-32 4P 20A

MWHU-pYOUNbHUK) BH-32 4P 25A

MUWHK-PY6UNbHUK) BH-32 4P 32A

MUWHU-PY6UNbHUK) BH-32 4P 40A

MUWHU-PY6UNbHUK) BH-32 4P 63A

MWHU-pYOGUNbHUK) BH-32 4P 100A
MWHU-PY6UNbHUK) BH-32 4P 125A

BblKnto4aTenb HarpyaKku
BbIKnto4aTenb HarpysKku
BbIKntoyaTens Harpysku
BbIKnto4aTenb Harpysku
BbikntoyaTenb Harpy3xku
BbIKnto4aTenb Harpysxku
BblKntoyaTens Harpysxku

BbiKkntoyaTesib Harpy3xku

www.iek.ru

HOBUHKA

HOBUHKA

HOBHUHKA

HOBUHKA

ApTUKYN

MNV10-1-020
MNV10-1-025
MNV10-1-032
MNV10-1-040
MNV10-1-063
MNV10-1-100
MNV10-1-125
MNV10-2-020
MNV10-2-025
MNV10-2-032
MNV10-2-040
MNV10-2-063
MNV10-2-100
MNV10-2-125
MNV10-3-020
MNV10-3-025
MNV10-3-032
MNV10-3-040
MNV10-3-063
MNV10-3-100
MNV10-3-125
MNV10-4-020
MNV10-4-025
MNV10-4-032
MNV10-4-040
MNV10-4-063
MNV10-4-100
MNV10-4-125

IEK GROUP B couceTsax


https://www.facebook.com/IEK.group
https://vk.com/iek_group
https://www.instagram.com/iek_group_rus/
https://vk.com/iek_group
https://www.facebook.com/IEK.group

	Страница 1
	Страница 2

