

Выключатели нагрузки ВН-32 IEK®

Удобство монтажа и надежность эксплуатации

Для включения, проведения и отключения номинального тока в нормальных условиях эксплуатации, проведения тока в аварийных режимах, например, при коротком замыкании, а также для выполнения функций разъединения.



Преимущества выключателей нагрузки ВН-32 IEK®



Материал корпуса не поддерживает горение.



Быстрый монтаж/демонтаж без использования инструментов.



Не имеют собственного потребления электроэнергии и являются устройствами ручного управления.



Широкий диапазон рабочих температур: от -40 до $+50$ °С.

Отрасли

ЖИЛ Жилищное строительство	КОММ Коммерческое строительство	СОЦ Социальное строительство	ПРОМ Промышленность	НГАЗ Нефтегаз	СХ Сельское хозяйство	ДОР Дорожное строительство	ЭН Энергетика
--------------------------------------	---	--	-------------------------------	-------------------------	---------------------------------	--------------------------------------	-------------------------

Каналы сбыта

ПИ Проектные институты	СМО Строительно-монтажные организации	СЦО Сборщики щитового оборудования	РОЗН Розница
----------------------------------	---	--	------------------------

Особенности конструкции выключателей нагрузки ВН-32 IEK®



Защелка с двойным фиксированным положением – для быстрого монтажа и дополнительной надежности крепления на DIN-рейке.



Насечки на контактных зажимах снижают тепловые потери и увеличивают механическую устойчивость соединения.



Увеличенная прочность корпуса за счет монолитной лицевой панели.



Индикатор положения контактов.

Технические характеристики выключателей нагрузки ВН-32 IEK®

Номинальный рабочий ток:
20, 25, 32, 40, 63, 100, 125 А (НОВИНКА).
Номинальное рабочее напряжение: **230/400 В.**

Номинальное импульсное выдерживаемое напряжение: **6000 В.**
Количество полюсов: **1, 2, 3, 4.**

Ассортимент выключателей нагрузки ВН-32 IEK®

Наименование	Артикул
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 1P 20А	MNV10-1-020
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 1P 25А	MNV10-1-025
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 1P 32А	MNV10-1-032
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 1P 40А	MNV10-1-040
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 1P 63А	MNV10-1-063
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 1P 100А	MNV10-1-100
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 1P 125А	НОВИНКА MNV10-1-125
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 2P 20А	MNV10-2-020
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 2P 25А	MNV10-2-025
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 2P 32А	MNV10-2-032
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 2P 40А	MNV10-2-040
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 2P 63А	MNV10-2-063
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 2P 100А	MNV10-2-100
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 2P 125А	НОВИНКА MNV10-2-125
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 3P 20А	MNV10-3-020
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 3P 25А	MNV10-3-025
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 3P 32А	MNV10-3-032
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 3P 40А	MNV10-3-040
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 3P 63А	MNV10-3-063
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 3P 100А	MNV10-3-100
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 3P 125А	НОВИНКА MNV10-3-125
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 4P 20А	MNV10-4-020
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 4P 25А	MNV10-4-025
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 4P 32А	MNV10-4-032
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 4P 40А	MNV10-4-040
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 4P 63А	MNV10-4-063
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 4P 100А	MNV10-4-100
Выключатель нагрузки (мини-рубильник) ВН-32 4P 125А	НОВИНКА MNV10-4-125